
JÍL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-002960 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007.34091 
Název veřejné zakázky:

„1/19 Zďákovský most - zřízení pamětní desky“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická tř. 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: El 9 Zďákovský most

Kontaktní osoba Objednatele:

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1 
190 00 Praha 9 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická tř. 49/110, 370 44 České 
Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 2



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zřízení pamětní desky na předmostí Zďákovského mostu. Deska bude 
obsahovat základní informace o mostě a bude upevněna na kamenném pilíři, který bude za tímto 
účelem rovněž zhotoven.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 1 měsíce ode dne účinnosti 
objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 116.160,00 / 140.553,60

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem namšujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle

í, ve znění pozdějších předpisů.

D atum : 1 0 .1 1 .2 0 2 2  1 5 :4 1 :3 8  + 0 1 :0 0 Stránka 2 z 2



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

pátek 11. listopadu 2022 8:20

1/19 Ždákovský most - zřízení pamětní desky 
PU 2960 Objednávka do 250 COLAS_signed.pdf

Dobrý den,

tímto akceptujeme Objednávku v příloze. 

S pozdravem /yours sincerely

COLAS
COLAS CZ -  OBLAST MOSTY A MONOLITICKÉ 
KONSTRUKCE
Obchodní oddělení
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
> www.colas cz

Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo 
zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno Pokud Vám byl doručen omylem, prosím informujte o tom e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze 
systému.

Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Není-li výslovně uvedeno jinak, informace obsažené v tomto e-mailu jsou nezávazné povahy, nezakládají jakékoliv závazky či povinnosti společnosti 
COLAS CZ, a s , IČ: 26177005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 Pokud je součástí tohoto e-mailu nabídka, odesílatel vylučuje 
přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou. Pokud je tento e-mail součástí jednání o smlouvě, má odesílatel právo ukončit 
kdykoliv takové jednání i bez uvedení důvodu, například pokud nebudou získána potřebná interní schválení, přičemž příslušná smlouva bude 
uzavřena teprve výslovným dosažením dohody o celém jejím obsahu.

1



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

pátek 11. listopadu 2022 7:21

1/19 Žďákovský most - zřízení pamětní desky 
PU 2960 Objednávka do 250 COLAS_signed.pdf

Dobrý den; v příloze zasílám Objednávku č. 05PU-002960 k výše uvedené zakázce. V souladu se zněním Objednávky, 
prosím o zaslání sdělení, zda objednávku akceptujete, a to do 3 pracovních dnů ode dne obdržení této zprávy. 
Sdělení zašlete na e-mail:
Předem děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická 49/110, CZ-370 44 Č. Budějovice
Tel.:
http://www.rsd.cz,

t

http://www.rsd.cz

